
  

  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  
 

Tisk:  

Rychlost černobílého i barevného tisku (ISO, A4): min. 50 str./min. 

Rychlost černobílého i barevného tisku (ISO, A3): min. 25 str./min  

Schopnost práce stroje s gramáží v rozsahu alespoň 60–300 g/m2  

Podpora tisku ve formátu A6 až A3  

Podpora tisku na obálky  

Minimálně 2 hlavní zásobníky 1xA4 + 1xA3 (celkem dohromady minimálně 1000 listů) 

Velkokapacitní zásobník integrovaný do stolku na kolečkách: alespoň 2000 listů A4 

Boční podavač pro jiné formáty a gramáže: alespoň 100 listů s možností tisků do 300 g/m2 A6-A3++ „SRA3“ 

a možnost bannerového tisku, tj. 1200 mm dlouhý tisk 

   

Skenování:  

Skener s oboustranným ADF, rychlost min. 70 A4 str. /min. 

Možnost automaticky odstranit prázdné strany při skenování  

Skenování do e-mailu, síťové složky, USB 

Formát skenování PDF/A  

Možnost skenování dlouhých formátů (např. velký technický průkaz) v celku  

Režim pro skenování a kopírování průkazů na 1 stranu  

   

Ovládání:  

Dotykový LCD Displej s úhlopříčkou alespoň: 26 cm (10´´) 

   

Všeobecné:  

Gigabit Ethernet RJ45  

RAM alespoň 4 GB  

Zařízení musí být nové, nepoužité a včetně spotřebního materiálu 

Zařízení je samostatně stojící, pohyblivé na kolečkách s možností uzamčení pohybu 

   

Finišer (buď součástí dodávky nebo kompatibilní s již vlastněným):  

Finišer na automatickou tvorbu brožur (tvorba brožur o velikosti alespoň 60 stránek)  

Minimálně 50 listů multi-poziční sešívání a minimálně 50 listů středové sešívání  

Výstupní kapacita tohoto finišeru alespoň 2+1 výstupy (možnost třídění kopie (1), tisk (2) + samostatně 

výstup pro brožury (3)  

Výstupní tiskovou kapacitu finišeru odpovídající kapacitě zásobě papírů ve stroji bez bočního podavače 

papírů = minimálně tedy 1000 listů  

   

Z důvodu ekonomické úspory uvítáme (není to podmínkou pro předložení nabídky) kompatibilitu 

nabízeného stroje s našim současným „brožovacím“ finišerem s označením MJ-1110 u stroje OKI, který je 

kompatibilní se stroji značky OKI nebo TOSHIBA (z důvodu ekonomické úspory při koupi nového zařízení 

můžeme tento „brožovací“ finišer využít.  

   



  

  

Spotřební / provozní materiál: 

U současného stroje máme kapacitu tonerů 38.000A4 K a 33.000A4 CMY při 5%. 

Požadujeme proto podobné hodnoty, tj. minimálně kapacitu toneru celkem 30.000 A4 CMY a 35.000 A4 K 

nebo vyšší. 

   

Servisní jištění: 

Požadujeme servisní jištění výhradně certifikovaným servisním partnerem nabízené značky  

(Žádáme Vás o doložení kopie certifikace servisního partnera v nabídce) 


